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Tirane, dt.25.02.2011

Une i nenshkruari z Abdyl Xhepa jam caktuar likujdator i shogerise “'ELABLE pk
me vendim d1.25.01.2011 , ne likujdim, shogeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit me nipt 102103001S.

Ne perputhje me ligjin 9901 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"neni 195, date
14,04.2008 fioj kreditoret e shogerise se lartpermendur ge te depozitojne pretendimet e
tyre kundrejt likujdimit te kesaj shogerie sipas njoftimit bashkengjitur ge o te aplikohet
ne fagen e interetit te qkr.

Ne cilesine e likujdatorit te shogerise "ELABLEE"Sh.pk
Njoftoj
Te gjithe personat e pretendojne se jane kreditore te shogerise "ELABLEE"Sh.p.k,

ne likujdim, ge te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre ne lidhje me me prishjen dhe
likujdimin e shogerise 'ELABLEE"Sh.p,k me seli ne : Tek Gjashta, Kamez, Tirané

Ky eshte njoftimi i dyte dhe i fundit i likuidatorit se shogerise ,ne likujdim"
ELABLEE"Sh.p.k, sipas nenit 195 te ligjt tregtar 9901.Cdo pretendim duhet te
depozitohet jo me vone se 30 dite nga data e ketij njoftimi

Likujduesi

Abdyl XHEPA




